
MediaBox XA400

www.tesla-electronics.eu

Výkonné multimediální centrum TESLA MediaBox XA400 s oblíbeným certifikovaným operačním 
systémem Android TV™ vás vtáhne do nekonečného světa zábavy díky nepřebernému množství 
aplikací z Google Play. Certifikace společnosti Google zajišťuje bezproblémový chod a aktualizace 
aplikací. Díky tomu získáte snadný přístup k více než 400 000 filmům a seriálům z různých 
streamovacích služeb včetně oblíbeného Netflixu nebo HBO Max.
Zařízení je certifikováno pro internetovou televizi Skylink Live TV pro bezproblémový chod služby.
Ta nabízí vybrané stanice, které můžete přes internet sledovat odkudkoliv v celé EU s možností 
zpětného shlédnutí.

Chromecast built-in

Certifikovaný Android TV™

HDMI 2.1

DualBand Wi-Fi

2 GB operační paměť

8 GB vnitřní paměť

Ultra HD 4K přehrávač

Hlasové vyhledávání

Multimediální centrum XA400
s operačním systémem Android TV
UHD multimediální přehrávač



















Specifikace:
• procesor Amlogic S905X2-B 1,8GHz,   
Quad Core 

• certifikovaný operační systém Android TV 10

• 2 GB operační paměť DDR4

• 8 GB vnitřní paměť eMMC

• DualBand Wi-Fi (2,4 GHz + 5 GHz)
• LAN konektor (100 Mbit)

• Bluetooth 4.2 - podpora připojení bezdrátové 
klávesnice, myši nebo gamepadu

• funkce HDMI-CEC

• podpora kodeku H.265 (HEVC)

• podpora rozlišení až Ultra HD 4K (60 Hz)

• podpora HDR

• Dolby Audio (Dolby Digital, Dolby Digital+, 
Dolby Atmos)

• široká nabídka aplikací z Google Play 

• hlasové vyhledávání

• podpora připojení USB flash disku, externího 
pevného disku nebo paměťové karty 
(microSD, max. 32 GB)

• podpora online aktualizace firmware (OTA)

Rozhraní:
• 1x HDMI 2.1

• 1x USB 2.0

• 1x USB 3.0

• 1x optický digitální zvukový výstup

• 1x RJ-45

• 1x AV 

• 1x IR

Balení obsahuje:
• TESLA MediaBox XA400    
multimediální přehrávač s Android TV

• dálkový ovladač (ovládání přes Bluetooth) 

• napájecí adaptér (100-240V, výstup 12V/1A) 

• HDMI kabel

• 2x AAA baterie

• uživatelský manuál

Rozměry:
• délka, šířka, výška: 110 x 110 x 22 mm

• hmotnost: 170 g

Příslušenství:

dálkové ovládání napájecí adaptérHDMI kabel 2x AAA baterie

www.tesla-electronics.eu

MediaBox XA400


